DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O LUGAR DO BRINCAR EM
UMA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL I de autoria de BARBARA CARAVANTE
DIAS, GEOVANNA VITÓRIA MORAES BARROS, ISABELA RODRIGUES CRUZ,
TATIELLY VITÓRIA DIAS DOS SANTOS, ALINE PEREIRA LIMA, foi publicado nos Anais
do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103803

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103803